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I RAJD HUTNIKÓW  
ŚLADAMI HUTNICTWA W POLSCE  

DYMARKI ŚWIĘTOKRZYSKIE 2016  
 

 
ZAKWATEROWANIE: Agroturystyka Pod Bukiem / Agroturystyka Lidia Głuszek położone 
w Śniadce II, miejscowości stanowiącej doskonałą bazę wypadową dla turystów lubiących 
aktywny wypoczynek.  Pokoje: 2, 3, 4, 5 osobowe o standardzie turystycznym posiadające do 
dyspozycji łazienkę (w pokoju lub na korytarzu).  Do dyspozycji gości: miejsce na grilla, 
jadalnia, ogród. WYŻYWIENIE: śniadanie, obiadokolacja - posiłki serwowane do stolika. 
TRANSPORT: autokar. UBEZPIECZENIE: NNW 10 000 PLN  SIGNAL IDUNA. 
                                                                
 
 
 

 

CENA OBEJMUJE: transport autokarem, zakwaterowanie 3 noclegi, wyżywienie:                           
3 śniadania, 3 obiadokolacje, 2 ogniska turystyczne z pieczeniem kiełbasek, bilet wstępu 
do Zamku w Chęcinach, bilet wstępu do Jaskini Raj, wejściówka do Świętokrzyskiego Parku 
Narodowego, bilet wstępu na Dymarki Świętokrzyskie 2016, podatek VAT. 
RAMOWY PROGRAM RAJDU: 
 

1 DZIEŃ 12.08.16: wyjazd z Sosnowca ul. Niwecka 1, o godz. 6.00. Przyjazd do Chęcin – 
zwiedzanie zamku chęcińskiego, wstęp do Jaskini Raj. Przejazd do Kielc - Karczówka, 
wejście na Wzgórze. Przejazd do Śniadki, zakwaterowanie w obiekcie, około godz. 17.00 
obiadokolacja, wieczorem ognisko z pieczeniem kiełbasek, nocleg.  
 

2 DZIEŃ 13.08.16: śniadanie, wyjazd do Świętej Katarzyny, wyjście na trasę rajdu: Łysica – 
przełęcz Św. Mikołaja – Skała Agaty – przełęcz Kakońska – zejście do Kakonina, powrót do 
obiektu, czas wolny,  obiadokolacja, nocleg. 
3 DZIEŃ 14.08.16: śniadanie, wyjazd do Bielin, wyjście na trasę rajdu: Księża Skała – 
przełęcz Hucka – Święty Krzyż – Nowa Słupia. Powrót do obiektu, obiadokolacja, czas wolny,  
wieczorem ognisko z pieczeniem kiełbasek, nocleg.  
 

4 DZIEŃ 15.08.16: śniadanie, wykwaterowanie z obiektu, przejazd do Nowej Słupi:  
uczestnictwo w 50 Dymarkach Świętokrzyskich w Nowej Słupi. Wyjazd około godz. 16:00. 
Powrót na miejsce zbiórki około 19:00 
 
INFORMACJE DODATKOWE: 
 Pierwsze świadczenie w obiekcie – obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatnie – śniadanie w dniu 

wyjazdu. 

LP. TERMIN CENA OD OSOBY 

1. 12.08 – 15.08.16 485 zł 
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